[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 29
	»
	 декабря
	20
	14
	г.

	№
	414

	п.г.т. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Октябрьское

от 15.03.2013 № 72 «Об утверждении Правил содержания
домашних животных (собак, кошек), скота и птицы
на территории муниципального образования

городское поселение Октябрьское»
На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2000      № 134-оз «О содержании и защите домашних животных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 15.03.2013 № 72 «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское www.admoktpos.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава городского поселения Октябрьское                                                              В.В. Сенченков